
DII Troldehøjen i Kolt-Hasselager Dagtilbud, Aarhus
syd, søger to pædagoger - en til vuggestuen og en til

børnehaven

Så har du lyst til at tage et skridt videre i din pædagogiske karriere - så er der mulighed for det nu!
 
Kære pædagog 
Troldehøjen er normeret til 24 vuggestuebørn og 40 børnehavebørn.
Hos os bliver du en del af et fagligt stærkt team.
Vi er bevidste om, at vi er et professionelt læringsfællesskab, og vi samarbejder på tværs af stuer
og afdelinger (vug./bhv.). Vi hjælpes ad med både de praktiske og de pædagogiske opgaver, og vi
vægter arbejdsglæde, åben dialog, kollegialt sammenhold, følgeskab og engagement i egen og
andres praksis. 
Vores absolutte fokus er børnenes leg, udvikling, trivsel, læring og dannelse, og vi ønsker os en
pædagog, der har en stærk relationskompetence samt evne og lyst til at tale med børnene om stort
og småt i vores arbejde med at følge barnets spor. Vi ønsker os også, at du er tankefuld, undrende,
’forstyrrer’  og  stiller  spørgsmål  til  rutiner  og  den  pædagogisk  praksis  på  en  konstruktiv  og
samarbejdssøgende måde. Du skal have et særligt blik for det enkelte barn og for børnegruppen
som helhed. 
Til gengæld kan vi tilbyde dig et spændende og varieret pædagogisk arbejde, hvor du hver dag er
med til at præge udviklingen og retningen af det pædagogiske fundament ved at tage aktiv del i
planlægningen og tilpasning af den pædagogiske tilgang/praksis. Du får en pædagogfaglig og
praksisnær ledelse helt ’tæt på’ med sparring i arbejdet med børnene både internt i huset og i
samarbejdet med vores eksterne samarbejdspartnere (skole, Relationel Velfærd, PPR m.fl.). 
Vi har i huset en motorikvejleder, et Fagligt Fyrtårn og en sprogpædagog, der arbejder på tværs af
huset i begge afdelinger. Dagtilbuddet har også en ressourcepædagog, der understøtter ude i de
respektive afdelinger.
Tro ldehø jen  har  været  med  i  udru ln ingen  a f  ’Dagt i lbud  fo r  a l le ’ ,  der  e r  e t
kompetenceudviklingsforløb.  Det  teoretiske  afsæt  i  DFA  ligger  i  det  specialpædagogiske
afbalanceret med almenpædagogikken, og vi arbejder nu i Troldehøjen med forankringen af de
pædagogiske principper i vores pædagogiske tænkning/tilgang i løsningen af kerneopgaven.
Målet for vores pædagogiske praksis er at skabe, og sikre, alle børns deltagelsesmuligheder i såvel
de pædagogiske læringsmiljøer  og lege som i  de  daglige  rutiner,  hvilket  kræver  struktur  og
planlægning. Vi benytter årshjul, aktivitetsplaner og en daglig strukturplan. Vi arbejder ligeledes
med ’Bredere Børnefællesskaber’ og NEST-principper.
Vores forældresamarbejde og forældresamskabelsen udgør fundamentet for arbejdet med de
enkelte børn og deres forældre. Du skal derfor også kunne indgå i en tæt dialog med forældrene og
skabe og understøtte et velfungerende samarbejde, hvor der er fokus på tryghed og tillid.

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: Fuld tid/eller efter aftale 

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
Vi håber, du kunne tænke dig at høre nærmere om en af stillingerne, og vi vil også meget gerne
have besøg. 
For yderligere oplysninger kontakt Pædagogisk Leder, Charlotte Purup på mobil 40 87 30 64. 

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  30-04-2026
 
Vi holder løbende samtaler

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/


Om os
Troldehøjen
 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
 
 

https://kolthasselagerdagtilbud.aarhus.dk/vores-afdelinger/troldehoejen
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